
№ 物品名 入札年月日 契約の方法 落札者 契約金額 契約日 納期

1 冷凍車（軽車両） R6.4.25 指名競争入札 （株）能美第一モータース 1,793,000 R6.4.30 R7.2.28

2 軽乗用車（１台） R6.4.25 指名競争入札 （株）能美第一モータース 1,067,000 R6.4.30 R6.7.31

3 箱型軽貨物車（４台） R6.4.25 指名競争入札 不調

4 マルチ周波数体組成計一式 R6.4.25 指名競争入札 広島県薬業（株） 790,350 R6.4.30 R6.5.31

5 塩化第二鉄（単価契約） R6.4.25 指名競争入札 （株）ナカムラ 53.90 R6.4.30 R7.3.31

6 エバグロースＬＥＣ－６０３（単価契約） R6.4.25 指名競争入札 （株）カンサイ 825 R6.4.30 R7.3.31

7 ろ過ポンプ R6.5.16 指名競争入札 （株）鶴見製作所　中国支店 495,000 R6.5.21 R6.10.31

8 食器・トレー洗浄機 R6.5.30 指名競争入札 (有)総合厨房設計 9,790,000 R6.6.4 R7.3.31

9 予冷機能付消毒保管機 R6.5.30 指名競争入札 (有)総合厨房設計 5,390,000 R6.6.4 R7.3.31

10 消毒保管機 R6.5.30 指名競争入札 (有)総合厨房設計 1,408,000 R6.6.4 R7.3.31

11 ガス回転釜 R6.5.30 指名競争入札 (有)総合厨房設計 2,684,000 R6.6.4 R7.3.31

12 箱型軽貨物車（３台） R6.6.14 指名競争入札 （株）能美第一モータース 3,476,000 R6.6.19 R6.9.20

13 スプレー缶穴開け・中身抜取り機 R6.6.14 指名競争入札 丸硝（株） 2,130,579 R6.6.19 R7.3.31

14 小型動力ポンプ付積載車（常備） R6.6.28 指名競争入札 (株)三葉ポンプ 12,045,000 R6.7.3 R7.2.28

15 小型動力ポンプ付積載車（非常備） R6.6.28 指名競争入札 (株)三葉ポンプ 16,940,000 R6.7.3 R7.3.31

16 開閉ストッパー付ガンタイプノズル（非常備） R6.6.28 指名競争入札 (株)三葉ポンプ 810,700 R6.7.3 R7.2.28

17 充電池駆動モーター付き油圧救助器具（非常備） R6.6.28 指名競争入札 (株)三葉ポンプ 3,190,000 R6.7.3 R7.2.28

18 自動体外式除細動器（AED）賃貸借事業 R6.6.28 指名競争入札 広島県薬業(株) 101,640 R6.7.3 R11.7.31

19 地籍調査支援システム R6.6.28 指名競争入札 国土情報開発(株) 129,250 R6.7.3 R11.9.30

20 空気呼吸器（面体含む）・空気ボンベ R6.7.11 指名競争入札 （株）クマヒラセキュリティ 1,265,000 R6.7.16 R7.2.28

21 防火衣一式 R6.7.11 指名競争入札 （株）いとや 1,864,500 R6.7.16 R7.2.28

22 高度救急処置訓練人形 R6.7.11 指名競争入札 日本船舶薬品（株） 2,387,000 R6.7.16 R7.2.28

23 半自動除細動器（AED） R6.7.11 指名競争入札 日本船舶薬品（株） 1,650,000 R6.7.16 R7.2.28

24 職員用パソコン R6.7.11 指名競争入札 理研産業（株） 15,926,075 R6.7.16 R6.10.31

25 （仮称）大幸交流プラザ用備品 R6.7.11 指名競争入札 （株）きんし 3,261,500 R6.7.16 R6.10.1

26 スクールバス（マイクロバス） R6.7.29 指名競争入札 （有）石根自動車 8,998,000 R6.8.2 R7.3.10

27 潜水器具一式 R6.7.29 指名競争入札 國富（株） 787,600 R6.8.2 R7.2.28



№ 物品名 入札年月日 契約の方法 落札者 契約金額 契約日 納期

28 土地情報システム導入 R6.7.29 指名競争入札 国土情報開発(株) 91,300 R6.8.2 R11.9.30

29 （仮称）柿浦交流プラザ用備品 R6.10.24 指名競争入札 （株）きんし 8,499,700 R6.10.29 R7.2.10

30 DX関連機器一式 R6.11.8 指名競争入札 （株）新星工業社 939,400 R6.11.13 R7.3.25

31 江田島市小中学校フルカラーインクジェット複合機及びプリンタ賃貸借 R6.11.8 指名競争入札 （株）弘法 693,000 R6.11.13 R11.12.31


